Itaporã do Tocantins -Rua Domingos Batista de Oliveira nº. 12/13 cep 77740-000 tel. 63 3458-1100

Estado do Tocantins

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ

ADM.: 2021/2024

“Administrando e Cuidando da

Nossa Gente"

Email: prefeitura@itapora.to.gov.br
sit: www.itapora.to.gov.br

                  PROCESSO N◦ 601/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO N◦ 06/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Venho ratificar a dispensa de licitação nº 06/2022, fundamentada
no art. 23 e 25 inc. II da lei 8.666/93, visando à Locação de
Estrutura de Som e Iluminação para ser utilizado durante a

festividade de tradição do XI Itaporã  Fest, atendendo as

necessidades do Gabinete do Prefeito de Itaporã do Tocantins-

TO, a ser fornecido pela empresa RSS LIMAVERDE- EIRELI-ME,
inscrita no CNPJ Nº 17.890.734/0001-96, sediada na Q 1106 Sul,
AL. lote 03, sala 01 – PALMAS-TO, o preço está compatível com

o praticado no mercado, com o valor total R$: 17.000,00
(dezessete mil reais).

Determino que se proceda à publicação do devido Extrato na forma

da lei.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaporã do

Tocantins, Estado do Tocantins, aos 19 de maio 2022.

JOSÉ REZENDE SILVA

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@itapora.to.gov.br
http://www.itapora.to.gov.br/